REPUBLIKA E KOSOVES St
Republika Kosova-Republic of Kosove
Komuna e Drenasit

Zyra e Kryetarit
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
NrQl- A4 5 j— J 8IS de_ /724 [/ 12024

Pér: Z Eshref Shabani, Kryetar i Kolegjit € KPMSHCK-sé
Pérmes: | Z..Ramiz Lladrovci, Kryetar i Komunés
Nga: Ruzhdi Lestrani, zv. Udh€heqés i Njésisé pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Lénda: | Njoftim pér zabtimin e vendimit té t€ Kolegjit t¢ KPMSHCK-sé A.nr.279/2024 me

nr. Portokolli 1904/2024 i dt.08.04.2024

NJOFTIM PER ANULIM

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, ju njofton sé anulohet konkrusi me nr referencé
RN00012972, i datés 13.12.2023, pér pozitén e punés ‘Zyrtar pér Menaxhimin e Mbeturinave’,
mbasé vendimit pér anulim té Kolegjit pér Shqyrtimin dhe Vendosjen e Ankesave, té Késhillit té
Pavarur Mbikqyrés pér Sherbimin Civil t€ Kosovés, me nr. A.nr.279/2024 me nor. Portokolli
1904/2024 i dt.08.04.2024,

Brenda afateve ligjore, konkursi i njejté do té hapet pér plotésimin e pozités sé punés ‘Zyrtar pér
Menaxhimin e Mbeturinave’.
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